МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2025 № 125

О внесении изменения в

постановление Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

от 20.12.2024 № 383

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением

о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области, утвержденным постановлением Правительства

Смоленской области от 10.10.2023 № 22, на основании обращения общества с

ограниченной ответственностью «АтомТеплоЭлектроСеть» (на территории

Смоленской области), заключения Экспертного совета Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

от 10.09.2025 № 295

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

от 20.12.2024 № 383 «Об установлении тарифов на горячую воду с использованием

открытой системы горячего водоснабжения ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» (на

территории Смоленской области)» (в редакции постановления  Министерства

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской

области от 24.01.2025 № 6) изменение, дополнив разделом «Прочие потребители,

находящиеся в промышленной зоне АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская

АЭС» следующего содержания:

2

Прочие потребители, находящиеся в промышленной зоне АО «Концерн Росэнергоатом»

«Смоленская АЭС»:

по 31 декабря 2025 года 100,66 120,79 64,97 576,64

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов